



LUONNONSUOJELULAIN 54 §:N MUKAINEN LUPA POIKETA YKSITYISEN LUONNONSUOJELUALUEEN RAUHOITUSMÄÄRÄYKSISTÄ

HAKIJA Metsähallitus Luontopalvelut
PL 94 FI-01301
kirjaamo@metsa.fi

yhteyshenkilö Roland Vösa

ASIA Metsähallituksen luontopalvelut on toteuttanut Porin Enäjärvellä hoitokalastusta lintuveden kunnostamiseksi osana Helmi-elin ympäristöohjelmaa vuonna 2023. Järven kalasto on vuonna 2022 tehdyn koekalastuksen perusteella vinoutunut vahvasti särkikalavaltaiseksi, mikä aiheuttaa todennäköisesti voimakasta ravintokilpailua selkärangatonravinnosta lintujen kanssa. Häiriö järven ravintoverkossa on luultavasti aiheuttanut järven linnuston taantumisen 1990-luvulta alkaen. Vuonna 2021 tehdyssä linnustoselvityksessä havaittiin enää murto-osa osa siitä lajistosta ja parimääristä, mitkä ovat aikoinaan järvellä esiintyneet.

Järven kunnostamiseksi tavoitteena on toteuttaa hoitokalastukset 1-2 pienisilmäisellä paunetilla sekä 20 katiskalla. Pyydykset pidetään pyynnissä heinäkuun ja syyskuun välisen ajan. Ne koetaan 2 päivän välein. Valtaosa järven vesialueesta kuuluu valtion omistukseen, lukuun ottamatta järven kaakkoisosaa, jonka omistaa Porin kaupunki. Enäjärven luonnonsuojelun alueen YSA022984 rauhoitussäännökset kieltävät alueella kalastuksen. Luonnonsuojelun alueen hoidon ja suojelun kannalta on perusteltua sallia hoitokalastus, sillä sen avulla voidaan parantaa järven tilaa ja siten kohentaa linnuston tilaa. Alueelle tarvitaan myös lupa, jos vene tuodaan moottorikäyttöisellä ajoneuvolla yksityisen suojelun alueen YSA237489 läpi.

MÄÄRÄYKSET, JOITA HAKEMUS KOSKEE

Enäjärven luonnonsuojelun alueilla rauhoitusmääräyksen YSA022984 mukaan alueella on kielletty metsästyminen ja kalastus ja päätöksessä YSA237489 on kielletty liikkuminen moottorikäyttöisillä ajoneuvoilla.

VARSINAIS-SUOMEN ELY-KESKUKSEN PÄÄTÖS

Varsinais-Suomen ELY-keskus myöntää hakijalle luvan hakemuksen mukaisesti hoitokalastukseen ja moottoriajoneuvolla tapahtuviin tutkimuksiin seuraavin tarkennuksin:

1) Lupa on voimassa 31.12.2028 saakka.

2) Hakija vastaa siitä, että kaikki työhön osallistuvat henkilöt noudattavat tämän luvan ehtoja.

3) Lupa tai sen kopio on pidettävä mukana hakemuksen toimenpiteitä tehtäessä ja esitettävä pyydettyä.

4) Raportointi tulee tehdä viimeistään kunkin aktiivisen toimenpidevuoden lokakuun loppuun mennessä päätöksen diaarinumerolla varustettuna ja Varsinais-Suomen ELY-keskuksen kirjaamoon toimitettuna kirjaamo.varsinais-suomi@ely-keskus.fi

Työn toteuttaja pitää tämän luvan mukana ja esittää sen tarvittaessa.

PÄÄTÖKSEN PERUSTELUT

Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus voi yksittäistapauksessa myöntää luvan poiketa yksityistä luonnonsuojelualuetta koskevista rauhoitusmääräyksistä, jos poikkeaminen ei vaaranna alueen perustamistarkoitusta ja on tarpeen alueen hoidon, käytön tai olemassa olevien yhdyskuntateknisten rakenteiden tai niihin liittyvien laitteiden kunnostamisen taikka tutkimuksen kannalta.

Hakemuksen mukaisella hoitokalastuksella parannetaan lintujärvenä tärkeän Enäjärven tilaa poistamalla runsastunutta särkikalakantaa. Runsas särkikalakanta on lisännyt kilpailua ravinnosta lintujen kanssa ja lintulajisto on taantunut voimakkaasti viime vuosikymmeninä. Toimenpiteet eivät heikennä suojeluperusteena olevia luonnonarvoja Preiviikinlahden Natura-alueella (SPAFI0200151), johon Enäjärven koko alue kuuluu, vaan ne edistävät niitä.

SOVELLETUT OIKEUSOHJEET

Luonnonsuojelulaki (9/2023) 54 §

Luonnonsuojelulaki 34 ja 35§

Laki sähköisestä asioinnista viranomaistoiminnassa (2003/13) 19 §

Rauhoituspäätökset 23.02.1990 YS ja VARELY/2977/2016

MUUTOKSENHAKU

Tähän päätökseen saa hakea muutosta valittamalla Turun hallinto-oikeuteen.

Valitusosoitus on liitteenä; päätös on annettu tiedoksi tavallisena sähköisenä tiedoksiantona. Lisätietoja antaa ylitarkastaja Iiro Ikonen.

ASIAKIRJAN HYVÄKSYMINEEN

Tämä asiakirja on hyväksytty sähköisesti viraston sähköisessä asianhallintajärjestelmässä.

Asian on esitellyt ylitarkastaja Iiro Ikonen ja ratkaissut yksikön päällikkö Olli Mattila. Merkintä hyväksynnästä on asiakirjan viimeisellä sivulla.

Yksikön päällikkö Olli Mattila

Ylitarkastaja Iiro Ikonen

PÄÄTÖS Tavallisena tiedoksiantona sähköpostitse

LIITTEET Valitusosoitus

**Suoritemaksutta
TIEDOKSI**

Metsähallitus, Roland Vösa, roland.vosa@metsa.fi

Porin kaupunki kirjaamo@pori.fi

Satakunnan luonnonsuojelupiiri satakunta@sll.fi

Ympäristöministeriö kirjaamo.ym@ymparisto.fi

Lounais-Suomen poliisilaitos kirjaamo.lounais-suomi@poliisi.fi

Porin lintutieteellinen yhdistys ply@satakunnanlinnut.fi

Luonnonsuojeluliitto Tapiola info@tapiolary.fi

SUORITEMAKSU 316€

VALITUSOSOITUS

Valitusviranomainen

Tähän päätökseen saa hakea muutosta **Turun hallinto-oikeudelta** kirjallisella valituksella.

Valitusaika

Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaantipäivästä, sitä päivää lukuun ottamatta. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, valitusaika jatkuu vielä seuraavana arkipäivänä.

Tavallisella kirjeellä toimitetussa tiedoksiannossa vastaanottajan katsotaan saaneen asiasta tiedon seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Asian katsotaan tulleen viranomaisen tietoon kuitenkin kirjeen saapumispäivänä.

Tavallisena sähköisenä tiedoksiannona toimitetussa tiedoksiannossa asiakirja katsotaan annetun tiedoksi kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Todisteellisesti toimitetussa tiedoksiannossa tiedoksisaantipäivän osoittaa tiedoksianto- tai saantitodistus. Milloin kysymyksessä on sijaistiedoksianto, päätös katsotaan tiedoksi saatuksi kolmantena päivänä tiedoksiantotodistuksen osoittamasta päivästä.

Valituskirjelmän sisältö ja allekirjoittaminen

Valituskirjelmässä on ilmoitettava:

- * valittajan nimi ja kotikunta
- * jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä taikka jos valituksen laatijana on joku muu henkilö, on myös tämän nimi ja kotikunta ilmoitettava
- * postiosoite, puhelinnumero ja mahdollinen sähköpostiosoite, joihin asian käsittelyä koskevat ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa
- * päätös, johon haetaan muutosta
- * miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia päätökseen vaaditaan tehtäväksi
- * perusteet, joilla muutosta vaaditaan

Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava muutoin kuin sähköisesti (telekopiona, sähköpostilla tai hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelun kautta) toimitettava valituskirjelmä.

Valituskirjelmän liitteet

Valituskirjelmään on liitettävä:

- * elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen päätös alkuperäisenä tai jäljennöksenä
- * todistus siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi tai muu selvitys valitusajan alkamisajankohdasta
- * asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle
- * asiamiehen valtakirja, asianajajan ja yleisen oikeusavustajan tulee esittää valtakirja ainoastaan, jos valitusviranomainen niin määrää
- * toimitettaessa valituskirjelmä sähköisesti selvitys asiamiehen toimivallasta

Valituskirjelmän toimittaminen perille

Valituskirjelmä on toimitettava **Turun hallinto-oikeuden kirjaamoon**. Valituskirjelmän on oltava perillä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä. Valituskirjelmän voi toimittaa perille henkilökohtaisesti, lähetin välityksellä, postitse tai sähköisesti. Postiin valituskirjelmä on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii perille valitusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. Sähköisesti (telekopiona, sähköpostilla tai hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelun kautta) toimitetun valituskirjelmän on oltava käytettävissä hallinto-oikeuden vastaanottolaitteissa tai tietojärjestelmässä valitusajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä.

Oikeudenkäyntimaksu

Valittajalta peritään asian käsittelystä hallinto-oikeudessa oikeudenkäyntimaksu 270 euroa. Tuomioistuinnaksulaissa (1455/2015) on erikseen säädetty eräistä tapauksista, joissa maksua ei peritä: [Tuomioistuinnaksulaki 1455/2015](#)

Turun hallinto-oikeuden yhteystiedot:

Postiosoite: PL 32, 20101 Turku
 Käyntiosoite: Sairashuoneenkatu 2-4, 20100 Turku
 Puhelin: 029 56 42400
 Telefax: 029 56 42414
 Sähköposti: turku_hao@oikeus.fi
 Aukioloaika: 8.00-16.15

Hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelu: <https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet>

Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen päätöksestä perittyä suoritemaksua koskeva muutoksenhaku

Maksuvelvollinen, joka katsoo, että julkisoikeudellisesta suoritteesta määrätyn maksun määräämisessä on tapahtunut virhe, voi vaatia oikeusmaksua Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselta kuuden kuukauden kuluessa maksun määräämisestä.

(tavallinen / todisteellinen tiedoksianto)

Tämä asiakirja VARELY/3189/2024 on hyväksytty sähköisesti / Detta dokument
VARELY/3189/2024 har godkänts elektroniskt

Esittelijä Ikonen Iiro 24.06.2024 16:22

Ratkaisija Mattila Olli 24.06.2024 16:26